
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 мая 2023 г.  г. Изобильный №                           675 

 

 
О внесении изменений в состав координационного совета по противо-
действию коррупции в администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 февраля 
2018 г. № 245 
 
 
 

В соответствии с частью 45 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края и в связи с кадровыми изменениями, ад-

министрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в состав координационного совета по противодействию 

коррупции в администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 февраля 

2018 г. № 245 «О Координационном совете по противодействию коррупции в 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края» 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 

2018 г. № 1821, от 16 января 2020 г. № 53, от 13 февраля 2020 г. № 258, от 12 

ноября 2020 г. № 1569, от 23 июля 2021 г. № 914, от 21 февраля 2022 г.          

№ 293) изменения, изложив его в новой прилагаемой редакции. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, первый заместитель  
главы администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов 
 


